

Pink Paws Stickerz ApS
CVR-nr. 33045123
Ørstedsvvej 18B
6760 Ribe

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.09.2016

Dirigent

Navn: Claus Petersen Lundtofte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pink Paws Stickerz ApS
Ørstedvej 18B
6760 Ribe

CVR-nr.: 33045123

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Claus Petersen Lundtofte, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, markedsføring og salg af stickers mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 155 t.kr. mod et overskud på 287 t.kr. sidste regnskabsperiode. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.526	745.758
Personaleomkostninger	1	<u>(149.760)</u>	<u>(299.102)</u>
Driftsresultat		(147.234)	446.656
Andre finansielle indtægter	2	8.492	35.821
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(57.422)</u>	<u>(110.530)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(196.164)	371.947
Skat af ordinært resultat	4	<u>41.613</u>	<u>(84.972)</u>
Årets resultat		<u>(154.551)</u>	<u>286.975</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		<u>(154.551)</u>	<u>86.975</u>
		<u>(154.551)</u>	<u>286.975</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudt skat	6	118.520	76.907
Finansielle anlægsaktiver	5	118.520	76.907
Anlægsaktiver		118.520	76.907
Fremstillede varer og handelsvarer		0	10.000
Varebeholdninger		0	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.392	156.382
Andre tilgodehavender		19.408	49.923
Periodeafgrænsningsposter		5.462	0
Tilgodehavender		201.262	206.305
Likvide beholdninger		0	269.198
Omsætningsaktiver		201.262	485.503
Aktiver		319.782	562.410

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.002	125.002
Overført overskud eller underskud		44.779	199.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		<u>169.781</u>	<u>524.332</u>
Bankgæld		131.821	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	17.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127	2.518
Anden gæld		18.053	18.052
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.001</u>	<u>38.078</u>
Gældsforpligtelser		<u>150.001</u>	<u>38.078</u>
Passiver		<u><u>319.782</u></u>	<u><u>562.410</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.002	199.330	200.000	524.332
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(154.551)	0	(154.551)
Egenkapital ultimo	125.002	44.779	0	169.781

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	149.760	297.427
Andre omkostninger til social sikring	0	1.675
	<u>149.760</u>	<u>299.102</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.490	22.496
Renteindtægter i øvrigt	2	8
Dagsværdireguleringer	0	13.317
	<u>8.492</u>	<u>35.821</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.361	69.814
Valutakursreguleringer	20.171	37.362
Dagsværdireguleringer	7.014	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.876	3.354
	<u>57.422</u>	<u>110.530</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(41.613)	84.972
	<u>(41.613)</u>	<u>84.972</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6	76.907
Tilgange	0	41.613
Kostpris ultimo	6	118.520
Nedskrivninger primo	(6)	0
Nedskrivninger ultimo	(6)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	118.520

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Pink Paws Stickerz Asia Ltd.	Hong Kong	Limited	100,00

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Udskudt skat		
Varebeholdninger	0	7.800
Fremførbare skattemæssige underskud	118.520	69.107
	118.520	76.907

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.002	1,00	125.002
	125.002		125.002

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.002	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	2	0	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.002</u>	<u>125.000</u>	<u>125.002</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CL Holding Ribe ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 7.000 t.kr. for bankgæld i tilknyttet virksomhed House of Trendz ApS, Ribe. Bankgælden i selskabet udgjorde pr. 30.04.2016, 0 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. med pant i simple fordringer og varelagre.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 30.04.2016 i alt 201 t.kr.